REPUBLIK&%{Q!PERISE
MINISTRIA E ARSIMIT
AGJENCIA KOMBETARE E 4RSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARS'MIT PARAUNIVERSITAR FIER
ZYRA VENDORE E ARSIMIT PAEAUNIVERSITAR VLORE-HIMARE

NrZé4'( prot Vieré mé, 27.9/ 2026

Lénda: Pérditésim i rezultateve pér dosjet jashté portalit.

Bazuar né Ligjinnr. 7961, date 12.07.1995 “Koc' i Punés i Republikés s& Shqipérisé€’, i ndryshuar,
né Ligjin Nr. 69/2012, daté& 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipéris”, i ndryshuar,Urdhrin e Ministrisé sé Arsimit dhe Sportit Nr 31 daté 28.01.2020 “Pér
Miratimin e Rregullores pér Funksionimin e Institucioneve Arsimore”,i ndryshuar, Udhézimin
Nr.14 daté 10.07.2023 “Pér numrin e nxénésve pér klasé dhe normat e punés mésimore né
institucionet e arsimit parauniversitar”, Udhézimit Nr. 8, dat& 03.05 .2024, té& Ministrisé s& Arsimit
dhe Sportit “Pér procedurat e pranimit , t& pezullimit dhe t& largimit t& mé&suesit né njé vend té liré
pune né institucionet arsimore publike t& arsimi: parauniversitar dhe pér administrimin e portalit
“Mésues pér Shqipéring”,i ndyshuar me udhezimin nr 19, dat& 29.08.2024, bashk&lidhur gjendet
pérditésimi i rezultateve pér dosjet jashté portali’.

Bashkeéngjitur gjeni tabelén me rezultatet e pérditésuara pér dosjet jashté portalit.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

DREJTOR
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